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Capacidad de produccion de agua en 24h

Condiciones de trabajo optimas

Tamafio (Hx W x D) en cm

Tamafio con emabalaje (H x W x D)

Peso neto en kg

Peso Bruto en kg

Potencia de consumo en kW

Fuente Alimentacion( Volts, frequency, phase)

Refrigerante

Capacidad del tanque inferior en litros

Nivel de ruido en dB

Numero de UVs en el equipo

Caudal de aire (cfm)

Precio litro de agua generado (€/L)

Modelo WM-1000

1000 litros

25°-32°C & 70 - 75% RH
200x 185 x 229
215x191x 237

1200 Kg

1500 Kg

17.15

440/ 50/ three

R22
600 litros

74 dB

6
13800
0,0400



